
  

27.03.2020 269 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить с 30.03.2020 по 03.04.2020 для работников муниципальных 

предприятий и учреждений Суксунского городского округа нерабочие дни с 

сохранением заработной платы. 

2. Настоящее Постановление не распространяется на работников: 

2.1. муниципального унитарного предприятия Суксунского муниципаль-

ного района «Центральная районная аптека № 64»; 

2.2. муниципального унитарного предприятия «Суксунская коммунальная 

служба», осуществляющего неотложные ремонтные работы; 

2.3. муниципального казенного учреждения «Гражданская защита Сук-

сунского городского округа», осуществляющего круглосуточное дежурство; 

2.4. муниципального предприятия «Управлением благоустройством», 

осуществляющего ремонтные работы и обслуживание зданий. 

3. Рекомендовать руководителям дошкольных образовательных органи-

заций организовать с 30.03.2020 по 03.04.2020 дежурные группы для осуществ-

ления присмотра и ухода за детьми работников организаций, перечисленных в 

пункте 2 Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об 

объявлении в Российской Федерации нерабочих дней». 

4. Рекомендовать населению ограничить выход на улицу и нахождение в 

местах массового скопления людей. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за со-

бой. 

 

И.о. главы городского округа –  

главы Администрации Суксунского  

городского округа                                                                            А.В. Рогожников 
 

О функционировании  
муниципальных предприятий  
и учреждений Суксунского  
городского округа в нерабочие дни  
с 30.03.2020 по 03.04.2020 


